

Nordic Reward Partners ApS

Amagerfælledvej 106, 2300 København S

CVR-nr. 41 64 33 74

Årsrapport

2. september 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2022.

Jon Sannes
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 2. september 2020 - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Reward Partners ApS Amagerfælledvej 106 2300 København S
	CVR-nr.: 41 64 33 74
	Regnskabsår: 2. september - 31. december
Bestyrelse	Jon Sannes Stine Marott Normann Veronica Fridfeldt Hoff
Direktion	Jon Sannes
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at yde konsulentytelser indenfor løn- og incitamentsanalyser og tilhørende statistikker samt hermed anden forbunden virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.078.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 393.947. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb, indtruffet begivenheder der kan påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2/9 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	7.078.000
1 Personaleomkostninger	-6.544.931
Driftsresultat	533.069
Andre finansielle indtægter	559
Øvrige finansielle omkostninger	-15.689
Resultat før skat	517.939
2 Skat af årets resultat	-123.992
Årets resultat	393.947
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	380.000
Overføres til overført resultat	13.947
Disponeret i alt	393.947

Balance

Aktiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Deposita	35.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>35.000</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.048.292
Igangværende arbejder for fremmed regning	335.500
Andre tilgodehavender	227.010
Periodeafgrænsningsposter	12.470
Tilgodehavender i alt	<u>2.623.272</u>
Likvide beholdninger	<u>110.171</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.733.443</u>
Aktiver i alt	<u>2.768.443</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	90.000
Overført resultat	13.947
Foreslået udbytte for regnskabsåret	380.000
Egenkapital i alt	<u>483.947</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	73.810
Hensatte forpligtelser i alt	<u>73.810</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	2.978
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.789
Selskabsskat	50.182
Anden gæld	1.356.537
Periodeafgrænsningsposter	763.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.210.686</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.210.686</u>
Passiver i alt	<u>2.768.443</u>

3 Eventualposter

Noter

	2/9 2020 - 31/12 2021
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	6.143.292
Pensioner	371.910
Andre omkostninger til social sikring	17.427
Personaleomkostninger i øvrigt	12.302
	<u>6.544.931</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	50.182
Årets regulering af udskudt skat	73.810
	<u>123.992</u>
3. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på kr. 52.500	